LIV  СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 1

с.Муслюмово				                  от «_21_ » _декабря_  2018г.

Об изменении вида  разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев представленные материалы и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», со статьей 19 Устава Муслюмовского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, заключения  о результатах публичного слушания, Совет Муслюмовского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1.Предоставить  разрешение на изменение вида использования земельного участка , расположенного  по адресу: Республика Татарстан, Муслюмовский район, с.Муслюмово, ул.Кооперативная, д.154, площадью 733 кв.м, кадастровым номером 16:29:060119:374  с  «магазины» на «объекты гаражного строительства»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с порядком, установленным Уставом Муслюмовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и депутатской деятельности.

 Глава Муслюмовского
 сельского поселения 	                          	                  Р.Х. Муллин